
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319) 61 199, el. p. statyba@prienai.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590.  
  

 

 

 

 

 

          

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO ,,DĖL BUTŲ NURAŠYMO IR IŠBRAUKIMO IŠ PRIENŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS GYVENAMŲJŲ PATALPŲ APSKAITOS“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-05-05  Nr. (15.1)-R3-137 

 

 

Vadovaujantis uždarosios akcinės bendrovės ,,Ekspertika“ 2014 m. birželio 2 d. Statinio 

dalinės ekspertizės aktu Nr. 14-06/02 ir 2014 m. birželio 13 d. Valstybei ir savivaldybėms 

nuosavybės teise priklausančio statinio pripažinimo avariniu aktu Nr. 4, pastatas – gyvenamasis 

namas, esantis J. Janonio g. 7, Prienų m., Prienų r. sav., pripažintas avariniu (netinkamu gyventi). 

Šiame gyvenamajame name yra 7 butai, Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklauso 5 

butai.  

  Vadovaujantis Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir 

savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašu sprendimą dėl nekilnojamojo 

turto nurašymo priima savivaldybės taryba. Parengtas sprendimo projektas dėl minimame 

avariniame gyvenamajame name esančių butų nurašymo ir išbraukimo iš Prienų rajono 

savivaldybės gyvenamųjų patalpų apskaitos. 

 

 

Skyriaus vedėjas           Robertas Želvys 

 

 

 

 

Aušra Žiurauskaitė, tel. (8 319) 61 123, el. p. ausra.ziurauskaite@prienai.lt 

mailto:ausra.ziurauskaite@prienai.lt

